
 

 
 

Kraków, dnia 21.03.2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.  Zakup i dostawa maszyny do robót ziemnych i utwardzania szlaków 

zrywkowych dla LZD w Krynicy-Zdrój, nr zamówienia DZiK-DZP.2921.11.2025, które odbyło się 

21.03.2025 r. o godzinie 10:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

[zł] 

1 PHU MASZYNOBUD Jakub Józefowski 

Bonikowo, ul. Dworcowa 17, 64-000 Kościan 

504 300,00 

2 Dynapac Sp. z o.o. 

ul. Rzepakowa 1a, 40-541 Katowice 

472 812,00 

3 FAYAT BOMAG POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Szyszkowa 54, 02-285 Warszawa  

472 320,00 

 


		2025-03-21T11:09:24+0100




